ZARZADZENIE NR KB.0050.42.2015

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 1 pazdziernika 2015 r.

w sprawie zmian budzetu Gminy Piaseczno w 2015 roku

Dziatajac na podstawie art. 26 ust. 1, w zwigzku z art. 30 ust. 2, pkt 4 1 art. 33 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorzadzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarzadzam co

naste¢puje:

Zwigkszy¢ plan dochodéw w budzecie Gminy Piaseczno w 2015 roku w kwocie 2 487 861 zt

§1.

Dzial

Rozdz.

§

Tytul

Zwigkszenie

Zmniejszenie

852

85212

85213

2010

2010

POMOC SPOLECZNA

SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE

Z FUNDUSZU ALIMENTACYINEGO ORAZ SKLADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE

Z UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

SKELADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE
OPLACANE ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY SPOLECZNEJ, NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W CENTRUM
INTERGACJI SPOLECZNEJ]

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDZETU
PANSTWA NA REALIZACJE ZADAN BIEZACYCH

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAN ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

Razem :

2 487 861
2469 513

2469513

18 348

18 348

2 487 861

Zwigkszy¢ plan wydatkdw w budzecie Gminy Piaseczno w 2015 roku w kwocie 2 487 861 zt

§ 2.

Zmniejszenie

OPLACANE ZA OSOBY POBIERAJACE NIEKTORE
SWIADCZENIA Z POMOCY SPOLECZNEJ, NIEKTORE
SWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY
UCZESTNICZACE W ZAJECIACH W CENTRUM

1d: 92172E8C-8116-4AB2-A285-AF5CB356C6B9. Podpisany

Dzial | Rozdz. § Tytul Zwigkszenie
852 POMOC SPOLECZNA 2 487 861
85212 SWIADCZENIA RODZINNE, SWIADCZENIE 2469513
Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKELADKI
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
Z UBEZPIECZENIA SPOLECZNEGO
3110 | SWIADCZENIA SPOLECZNE 2397 585
4010 | WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKOW 60 128
4110 | SKLADKI NA UBEZPIECZENIA SPOLECZNE 10 330
4120 | SKLADKI NA FUNDUSZ PRACY 1470
85213 SKLADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 18 348

Strona |




4130

INTERGACJI SPOLECZNEJ

SKLADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE

Razem :

Przenies¢ plan wydatkéw w budzecie Gminy Piaseczno w 2015 roku w kwocie 21 100 zt

Dzial | Rozdz. |
700

70005
900

90003

§
4480

4590

4170
4210

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

0SOB FIZYCZNYCH

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRODOWISKA
OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIALOW I WYPOSAZENIA

18 348
2 487 861
§3.
Tytul_ R Z_wiq_l(s&ie Zmniejszenie
16 100 16 100
GOSPODARKA GRUNTAMI [ NIERUCHOMOSCIAMI 16 100 16 100
16 100
KARY I ODSZKODOWANIA WYPLACANE NA RZECZ 16 100
5000 5000
5000 5000
5000
5000
21 100 21100

Razem :

§ 4.

Zarzadzenie podlega ogloszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
tekst jedn. /Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogtoszenie w Dzienniku Urzegdowym Wojewddztwa
Mazowieckiego ina stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno -
WWWw.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzedowych obwieszczen w Urze¢dzie Miasta
i Gminy.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem pqdj
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Gminy Piaseczno

II Zaste
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UZASADNIENIE

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 195 z dnia 24 wrzes$nia 2015 roku o zwiekszeniu
dotacji zwieksza sie plan dochodéw i wydatkéw o kwote 2 487 861 zt. Srodki przeznacza sie wyplate
swiadczen rodzinych, funduszu alimentacyjnego, skiadki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierajgce
niektore swiadczenia rodzinne.

Na wniosek Wydziatu Geodezji i Gospodarki Gruntami przesuwa sie wydatki w wysokosci 16 100 zi
z przeznaczeniem na podatek od nieruchomosci stanowigcych wiasnos¢ gminy.
Na wniosek Wydziatu Utrzymania Terenédw Publicznych przesuwa si¢ wydatki w wysokosci 5 000 zt

z przeznaczeniem na pokrycie kosztéw zatrudnienia pracownikéw na umowe zlecenie.
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